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»گنجشک  مفرغی« نام نمایشی به نویسندگی و کارگردانی شهرام  کرمی در تماشاخانه  ایرانشهر به 
صحنه می رود. نمایش »گنجشک  مفرغی« با بازی اصغر همت، مجید رحمتی، یلدا عباسی، ایمان  سلگی از 
۲۵ اردیبهشت ماه در سالن استاد سمندریان این تماشاخانه  به صحنه می رود. عوامل این نمایش عبارتند از: 
امیر حسین  شفیعی  تهیه کننده، سینا ییلاق  بیگی  طراح صحنه، مژگان عیوضی طراح لباس، بابک  کیوانی 
طراح صدا و آهنگساز، تینا بخشی طراح گریم، رضا خضرایی طراح نور، مازیار تهرانی طراح  پوستر و بروشور، 
محمد حسن درباغی فرد دستیار کارگردان و برنامه ریز، مصطفی قاهری طراح گرافیک  و ساخت تیزر، امیر 

قالیچی  تبلیغات مجازی، سیامک سقایی عکاس و نیلوفر رازمند منشی صحنه./ایسنا

فراخوان بیست و نهمین جشنواره تئاتر استان تهران با موضوعِ ویژه ی جوانی جمعیت و فرزندآوری 
منتشر شد. اداره کل فرهنگ و انجمن هنرهای نمایشی استان تهران با همکاری اداره کل هنرهای نمایشی 
و بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان های استان تهران در راستای تحقق شعار »جهش تولید با مشارکت 
مردم«، بیست و نهمین جشنواره تئاتر استان تهران را آبان ماه در پردیس تئاتر تهران و شهرستان های 
استان برگزار می کند. جشنواره تئاتر استان تهران شامل بخش مسابقه تئاتر استان تهران، ایثار، نهال، تئاتر 
خیابانی، لبخند، تئاتر کودک و نوجوان، نمایشنامه نویسی و کارگاه های آموزشی است که تمامی بخش های 

جشنواره، به استثنای کارگاه های آموزشی، به شکل رقابتی برگزار می شود./تسنیم

فراخوان جشنواره تئاتر استان تهران منتشر شدعوامل نمایش گنجشک  مفرغی معرفی شدند 

امیرحسین سمیعی مدیر کل دفتر موسیقی 
وزارت فرهنگ  به همــراه حامد جلیلی مدیر 
دفتر سرود و محمدعلی مرآتی دبیر جشنواره 
موسیقی نواحی عصر روز گذشته ۹ اردیبهشت 
وارد استان فارس شــدند و با جمعی از فعالان 

موسیقی استان فارس دیدار کرد.
در این دیدار که در تالار گفت وگوی اداره کل 
فرهنگ فارس انجام شد، در ابتدا مدیر انجمن 
موسیقی استان فارس، رهبر ارکستر فیلارمونیک 
فارس، برخی از اساتید، نوازندگان و اهالی هنر و 
موسیقی به بیان نکات و دیدگاه های خود درباره 
وضعیت موسیقی از جنبه های گوناگون پرداختند. 
این در حالی است که بعد از صحبت هنرمندان و 
فعالان موسیقی، سمیعی و همراهانش به پاسخ و 

بررسی مسایل پرداختند.
امیرحســین ســمیعی اظهار کرد: هدف از 
سفر به استان های مختلف بررسی مشکلات و 
پیگیری معضلات مربوط به جامعه موسیقی است؛ 
همچنین بررسی و به رای گذاشتن ظرفیت های 
عظیمی که در استان های مختلف وجود دارد و 
پرداختن بی چون و چرا به همه مناطق از دیگر 
اهداف دفتر موسیقی وزارت فرهنگ به شمار 
می رود. البته که نگاه ما در جشنواره موسیقی 
فجر 1402 توجه به عدالــت فرهنگی بود؛ لذا 
تلاش کردیم تا این عدالت فرهنگی را با توجه به 
بضاعت نخستین سالی که این جشنواره برگزار 
شد ایجاد کنیم. البته کم و کاستی هایی وجود 

داشت و به این نتیجه رسیدیم که قدم اصلی برای 
رفع این کاستی ها، خارج شدن از تهران و سفر به 
استان های مختلف کشور برای ارزیابی وضعیت 
موسیقی است. مدیرکل دفتر موسیقی وزارت 
فرهنگ درباره ظرفیت های خوب و ارزشــمند 
اســتان فارس پیرامون حوزه موسیقی گفت: 
من معتقدم که در حوزه موسیقی شیراز اتفاق 
فوق العاده ای در حال رخ دادن است و اگر نسبت 
به این اتفاقات بی توجه باشیم از نگاه اصلی وزارت 
که عدالت فرهنگی است دور خواهیم شد. البته 

رصد استعدادها و موسیقی هایی 
که در جهت تقویت فرهنگ و 
ریشــه های ما عمل می کند، 

ضرورت دارد. ضمن اینکه من بر 
این باورم بســیاری از مشکلات در 

عرصه موسیقی مســاله اعتبارات و 
نقدینگی نیست؛ ۹0 درصد از مشکلات 

افراد فعال در این عرصــه مبنای مالی و 
حمایتی ندارد بلکه مبنای معنوی دارد.

وی اضافه کــرد: اتفاقاتی که در شــیراز و 
اســتان فارس می افتد می تواند الگویی برای 
سایر استان ها باشــد. ممکن است در برخی 
استان ها موسیقی نواحی جلوتر باشد، در برخی 

استان ها موسیقی جهانی به صورت علمی تری 
دنبال شود و در بعضی دیگر نیز موسیقی ایرانی 
پیشتاز باشد اما در استان فارس هم در موسیقی 
ایرانی هم در آواز جمعی، هم در موسیقی جدی و 

ارکستری اتفاقات خوبی رقم خورده است؛ حتی 
می توان گفت این حرکات خودجوش و با کیفیت 
را در پایتخت هم نداریم؛ در شیراز یک جوشش 
اساسی در حال جریان اســت. وی عنوان کرد: 
معتقدم نباید موسیقی جدی در صف اجراهای 
دیگر پاپ قرار بگیرد. مبنای این سفر این است 
که ما این سیســتم فرآیند بروکراتیک را کنار 
بگذاریم و باور کنیم که می توانیم مشکلات را با 

گفت وگو حل کنیم.  سمیعی یادآور شد: 
در دولت سیزدهم تلاش شده تا سدها 
شکسته شود؛ ســفر به استان های 
مختلف با این هدف انجام می شود 
تا ما بتوانیم بدون واسطه با افراد 

فعال در این عرصه رو در رو شویم 
و تدابیر کافی برای اجرایی شدن 
سیاست ها و حل مشکلات در 

این بخش اتخاذ شود./صباخبر

امیرحسین سمیعی در جمع فعالان موسیقی استان فارس:

در دولت سیزدهم تلاش شده تا سدها شکسته شود


